
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
31.08.2021 nr LVK-O-0394

Tartu linna Vaksali linnaosas sillale nime 

määramine

 

 
 
Võttes aluseks kohanimeseaduse § 5 lg 1 p 3 ja lg 4, § 6 lg 2, Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. 

a määruse nr 116  "Kohanimede määramise kord" § 3 lg 1 p 3, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Määrata Tartu linna Vaksali linnaosas (asukoht näidatud otsusele lisatud asendiplaanil) asuvale 

sillale nimeks Vaksali sild.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 31.08.2021 istungi protokoll nr 71

Ettekandja:

 
Reno Laidre

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna Vaksali linnaosas sillale 

nime määramine" juurde

 
KNS § 5 lg 4 järgi määrab ühe omavalitsusüksuse territooriumile jäävale nimeobjektile kohanime 

kohaliku omavalitsuse üksus.

 
KNS § 3 lg 7 p 1 kohaselt on kohanime määramine nimetatud seaduse tähenduses kohanime 

panek ametliku nimeta nimeobjektile.

 
Kohanimeseaduse § 6 lõike 2 kohaselt määratakse kohanimi kohanimemääraja õigusaktiga. 

Õigusakt, millega kohanime määratakse, peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:

1) kohanimi (olemasolul nii põhi- kui ka rööpnimi);

2) nimeobjekti liik;

3) nimeobjekti asukoha kaart, välja arvatud juhul, kui on esitatud nimeobjekti identifitseeriv 

tunnus nimeobjekti andmeid põhiandmetena pidavas riigi andmekogus ja selle andmekoosseisus 

on vastav ruumikuju olemas.

 
KNS §-s 13 on sätestatud kohanimevaliku nõuded. Muuhulgas tuleb KNS § 13 lõike 1 kohaselt 

eelistada kohanime määramisel nime, mis on paikkonnas tuntud ja levinud või mis on tähtis aja- 

või kultuurilooliselt, § 13 lõike 2 kohaselt eelistatakse nime määrates paikkonnaga seonduvaid 

kohanimesid, nimeobjekti iseärasustega seonduvaid kohanimesid ja üle-eestilise tähendusega 

kohanimesid.

 
Käesoleva õigusaktiga määratakse nimi Riia ja Vaksali tänava ristmiku rekonstrueerimise käigus 

rajatud uuele kergliiklussillale, mille ehitamist alustati 2020. a kevadel. Sild on oluline sõlmpunkt 

mitme Tartu linnaosa vahel, see on Ingli- ja Kuradisilla ning Turusilla kõrval ainult jalakäijatele 

ning ratturitele mõeldud sild. Tartu Linnavalitsus otsustas korraldada avaliku konkursi, et leida 

linlaste abiga sellele olulisele sillale  meeldejääv nimi. Nimeettepanekuid sai esitada 23. juulist 

kuni 22. augustini 2021. a.
 
Kokku tehti 626 nimepakkumist, neist oli unikaalseid nimesid umbes 380. Kõige enam pakkusid 

tartlased Vaksali silla nime (62 korda). Rohkelt pakuti uuele sillale nimeks ka Riia sild (21), 

Tamme sild (21), Lembitu sild (18) ning erinevaid Oskar Lutsuga seotud nimevariatsioone (18). 

 
Nimevalimiskomisjon koosseisus abilinnapea Reno Laidre, abilinnapea Raimond Tamm, 

ruumiloome osakonna juhataja-linnaarhitekt Tõnis Arjus, linnaplaneerimise ja maakorralduse 

osakonna geodeesiateenistuse juhataja-peageodeet Taavi Pedaja, kommunikatsioonijuht Lilian 

Lukka, Tartu Ülikooli eesti ja üldkeeleteaduse instituudi teadur-lektor Helen Plado ning Tartu 

Linnavolikogu kultuurikomisjoni juht Toomas Jürgenstein eelistas nime Vaksali sild, kuna antud 

nime pakkus välja suur hulk linlasi, see viitab selgelt asukohale ning on sobiv ka nimeseaduse 

põhimõtteid silmas pidades.

 
----------------

 
Kultuurikomisjoni 07.09.2021 koosoleku protokoll nr 42:

 
Komisjoni liikmed tegid ettepaneku määrata kergliiklussillale nimeks Vaksali viadukt.

Vaksali silla nime toetas 3 komisjoni liiget, nime Vaksali viadukt toetas 7 komisjoni liiget.

 
Otsustati:

3.1. teha volikogule ettepanek määrata kergliiklussillale nimeks Vaksali viadukt

(poolt 7 komisjoni liiget).

 



 
Linnavalitsuse 14.09.2021 istungi protokoll nr 76:

 
28. Muudatusettepanekud linnavolikogu menetluses olevatele eelnõudele

KUULATI: Jüri Mölderi ettekannet, linnavalitsuse liikmete ja osakonnajuhatajate sõnavõtte

OTSUSTATI:

.....................

28.3. mitte nõustuda linnavolikogu kultuurikomisjoni muudatusettepanekuga (sillale nime 

määramise ettepanek) linnavolikogu otsuse "Tartu linna Vaksali linnaosas sillale nime 

määramine" eelnõule.

 
---------------------

 
Eelnõu oli avalikustamisel 17. septembrist kuni 1. oktoobrini, arvamusi ja ettepanekuid ei esitatud.
 


